
Zarządzenie Nr RO.0050.80.2025 

Burmistrza Ornety 

z dnia  03  lipca 2025 r. 

 

w sprawie zmiany składu Komisji Socjalnej odpowiedzialnej za dysponowanie środkami 

Zakładowego Funduszu Świadczeń socjalnych. 

 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym                     

(Dz. U. z 2024 r. poz. 1465 z późn. zm.) oraz §2 ust.1 lit c  Regulaminu  gospodarowania 

środkami Zakładowego Funduszu Świadczeń Socjalnych Urzędu Miejskiego w Ornecie 

stanowiącego załącznik do Zarządzenia Burmistrza Ornety Nr RO.0050.12.2025 z dnia 29 

stycznia 2025 r., zarządzam, co następuje: 

 

§ 1 

 

Z dniem 03 lipca 2025 roku wprowadza się następujące zmiany w składzie Komisji Socjalnej 

odpowiedzialnej za dysponowanie środkami Zakładowego Funduszu Świadczeń socjalnych. 

 

1. Odwołuje się ze składu Komisji: 

Panią Annę Rońda z dniem 3 lipca 2025 r.  

2. Powołuje się do składu Komisji: 

Panią Agnieszkę Napiórkowską z dniem 3 lipca 2025 r.  

 

§ 2 

 

Pozostałe zapisy Zarządzenia nr RO.0050.79.2020 z dnia 02 lipca 2020 r. w sprawie powołania 

Komisji Socjalnej odpowiedzialnej za dysponowanie środkami Zakładowego Funduszu 

Świadczeń Socjalnych pozostają bez zmian. 

 

§ 3 

 

Wykonanie zarządzenia powierza się Burmistrzowi Ornety. 

 

§ 4 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

         Burmistrz Ornety 

 

                   Katarzyna Lasocka 


